
Anarcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2012. (VIII.22.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról 

 

Anarcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés a) pontjában 

meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

1. § Az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 1. §-a az alábbiak szerint módosul: 

 

1. § 

 

(1) Anarcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) az 

önkormányzat 

költségvetési bevételi főösszegét 321.264 ezer forintban 

költségvetési kiadási főösszegét 362.376 ezer forintban 

költségvetési hiányát 41.112 ezer forintban állapítja meg. 

 

(2) Az (1) bekezdés c) pontjában megállapított költségvetési hiány fedezetét előző évi 

pénzmaradványból finanszírozza. 

 

2. § 

 

(1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 

Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Kalinák József sk.     dr. Dolhai Edina sk. 

   polgármester             jegyző 



 2 

 
1. melléklet a 20/2012.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 

"1. melléklet a 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelethez" 

ANARCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2012. ÉVI 

KIADÁSAI ÉS BEVÉTELEI ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, 

KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI BONTÁSBAN 

(ezer forintban) 

Eredeti 

előirányzat Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

I. KAPOTT TÁMOGATÁSOK 

124 253    13 341    137 594    

II.MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁS 

ÉRTÉKŰ BEVÉTELEK 

75 402    6 431    81 833    

III.KÖZHATALMI BEVÉTEL 72 179    0    72 179    

IV.  INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 28 458    0    28 458    

V. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 0    0    0    

VI. MŰKÖDÉSI ÉS A FELHAMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT 

PÉNZESZKÖZ 

0    0    0    

VII. ELŐZŐ ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

MARADVÁNY ÁTVÉTELE 

0 0 0 

VIII. KÖLCSÖN 1 200    0    1 200    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII) 

301 492    19 772    321 264    

1. MŰKÖDÉSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT  

296 649    14 272    310 921    

1.1. Személyi juttatások 

33 495    6 976    40 471    

1.2. Munkáltatót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

5 674    1 548    7 222    

1.3. Dologi kiadások 

36 251    19 131    55 382    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  

9 800    0    9 800    

1.5. Egyéb működési célú kiadások 

211 429    -13 383    198 046    

2. FELHALMOZÁSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT 

44 755    5 800    50 555    

2.1.Intézményi beruházási kiadások 

27 620    6 350    33 970    

2.2.Felújítás 

11 230    600    11 830    

2.3.Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 

5 905    -1 150    4 755    

2.5.Lakástámogatás 

0    0    0    

3.KÖLCSÖNÖK  

1 200    -300    900    

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

342 604    19 772    362 376    

HIÁNY/TÖBBLET  

-41 112    0    -41 112    

IX. ELŐZŐ ÉVI ELŐIRÁNYZAT MARADVÁNY, 

PÉNZMARADVÁNY, VÁLLALKOZÁSI MARADVÁNY 

IGÉNYBEVÉTELE 

41 112    0    41 112    

EGYENLEG 0    0    0    



 3 

 

2. melléklet a 20/2012.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 

"2. melléklet a 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelethez" 

ANARCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK POLGÁRMESTERI 

HIVATALA 2012. ÉVI KIADÁSAI ÉS BEVÉTELEI ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, 

KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI BONTÁSBAN (ezer forintban) 

  Eredeti előirányzat Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

I. KAPOTT TÁMOGATÁSOK       

II.MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁS ÉRTÉKŰ BEVÉTELEK 125 653    14 109    111 544    

III.KÖZHATALMI BEVÉTEL     0    

IV.  INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 20 100      20 100    

V. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 0    387    387    

VI. MŰKÖDÉSI ÉS A FELHAMOZÁSI CÉLÚ 

ÁTVETT PÉNZESZKÖZ     0    

VII. ELŐZŐ ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS 

FELHALMOZÁSI CÉLÚ MARADVÁNY 

ÁTVÉTELE     0    

VIII. KÖLCSÖN     0    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII) 145 753    14 496    132 031    

1. MŰKÖDÉSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT  145 753    29 771    131 644    

1.1. Személyi juttatások 33 391    6 239    27 153    

1.2. Munkáltatót terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 7 447    1 548    5 899    

1.3. Dologi kiadások 37 287    14 153    23 134    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  67 628    7 831    75 459    

1.5. Egyéb működési célú kiadások     0    

2. FELHALMOZÁSI ELŐIRÁNYZAT 

CSOPORT 0    387    387    

2.1.Intézményi beruházási kiadások   387 387    

2.2.Felújítás     0    

2.3.Egyéb intézményi felhalmozási kiadások     0    

2.5.Lakástámogatás     0    

3.KÖLCSÖNÖK      0    

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 145 753    30 158    132 031    

HIÁNY/TÖBBLET  0      0    

IX. ELŐZŐ ÉVI ELŐIRÁNYZAT 

MARADVÁNY, PÉNZMARADVÁNY, 

VÁLLALKOZÁSI MARADVÁNY 

IGÉNYBEVÉTELE     0    



 4 

 

3. melléklet a 20/2012.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 

"3. melléklet a 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelethez" 

ANARCS KÖZSÉGI SZOCIÁLIS ELLÁTÓ 

SZOLGÁLAT 2012. ÉVI KIADÁSAI ÉS 

BEVÉTELEI ELŐIRÁNYZAT CSOPORTOK, 

KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK SZERINTI 

BONTÁSBAN (ezer forintban) 

  

Eredeti 

előirányzat Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

I. KAPOTT TÁMOGATÁSOK       

II.MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁS ÉRTÉKŰ BEVÉTELEK 42 764    396    43 160    

III.KÖZHATALMI BEVÉTEL     0    

IV.  INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 3 856      3 856    

V. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK     0    

VI. MŰKÖDÉSI ÉS A FELHAMOZÁSI CÉLÚ 

ÁTVETT PÉNZESZKÖZ     0    

VII. ELŐZŐ ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI 

CÉLÚ MARADVÁNY ÁTVÉTELE     0    

VIII. KÖLCSÖN     0    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII) 46 620    396    47 016    

1. MŰKÖDÉSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT  46 620    396    47 016    

1.1. Személyi juttatások 27 696    396    28 092    

1.2. Munkáltatót terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 6 992    0    6 992    

1.3. Dologi kiadások 11 932      11 932    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      0    

1.5. Egyéb működési célú kiadások     0    

2. FELHALMOZÁSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT 0    0    0    

2.1.Intézményi beruházási kiadások     0    

2.2.Felújítás     0    

2.3.Egyéb intézményi felhalmozási kiadások     0    

2.5.Lakástámogatás     0    

3.KÖLCSÖNÖK  0      0    

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 46 620    396    47 016    

HIÁNY/TÖBBLET  0      0    

IX. ELŐZŐ ÉVI ELŐIRÁNYZAT MARADVÁNY, 

PÉNZMARADVÁNY, VÁLLALKOZÁSI 

MARADVÁNY IGÉNYBEVÉTELE 0   0    

 



 5 

 

4. melléklet a 20/2012.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 

"4. melléklet a 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelethez" 

KÖZSÉGI ÉS ISKOLAI KÖNYVTÁR 2012. ÉVI 

KIADÁSAI ÉS BEVÉTELEI ELŐIRÁNYZAT 

CSOPORTOK, KIEMELT ELŐIRÁNYZATOK 

SZERINTI BONTÁSBAN (ezer forintban) 

  

Eredeti 

előirányzat Módosítás 

Módosított 

előirányzat 

I. KAPOTT TÁMOGATÁSOK       

II.MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ 

TÁMOGATÁS ÉRTÉKŰ BEVÉTELEK 
2 399    80    2 479    

III.KÖZHATALMI BEVÉTEL     0    

IV.  INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL     0    

V. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 0    218 218    

VI. MŰKÖDÉSI ÉS A FELHAMOZÁSI CÉLÚ 

ÁTVETT PÉNZESZKÖZ     0    

VII. ELŐZŐ ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI 

CÉLÚ MARADVÁNY ÁTVÉTELE 
    0    

VIII. KÖLCSÖN     0    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII) 
2 399    298    2 697    

1. MŰKÖDÉSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT  2 399    80    2 479    

1.1. Személyi juttatások 1 654    80    1 734    

1.2. Munkáltatót terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 421    0 421    

1.3. Dologi kiadások 324    0 324    

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      0    

1.5. Egyéb működési célú kiadások     0    

2. FELHALMOZÁSI ELŐIRÁNYZAT CSOPORT 0    218    218    

2.1.Intézményi beruházási kiadások 0    218 218 

2.2.Felújítás       

2.3.Egyéb intézményi felhalmozási kiadások       

2.5.Lakástámogatás       

3.KÖLCSÖNÖK        

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 2 399    298    2 697    

HIÁNY/TÖBBLET        

IX. ELŐZŐ ÉVI ELŐIRÁNYZAT MARADVÁNY, 

PÉNZMARADVÁNY, VÁLLALKOZÁSI 

MARADVÁNY IGÉNYBEVÉTELE 
      

 

 

 



 6 

 

5. melléklet a 20/2012.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 

"5. melléklet a 1/2012. (II.14.) önkormányzati rendelethez" 

 

KIMUTATÁS 

Engedélyezett létszám (fő) 

  

  

Költségvetési szervek megnevezése Létszám (fő) 

Anarcs Község Önkormányzata 1 

Anarcs Község Önkormányzat Képviselőtestületének 

Polgármesteri Hivatala 16 

Anarcs Községi Szociális Ellátó Szolgálat 18 

Községi és Iskolai Könyvtár 1 

Összesen 35 

    

Közfoglalkoztatás Létszám (fő) 

téli közfoglalkozatatás I.  
3 

téli közfoglalkozatatás II.  
3 

startmunka  
22 

kazánprogram 
6 

Közfoglalkoztatás általános 
7 

Közfoglalkoztatás szociális 7 

Összesen 48 

startmunka  
28 

kazánprogram 
6 

Közfoglalkoztatás általános 
13 

Közfoglalkoztatás szociális 1 

Összesen 54 

 

 

 


